
 

2025/2026 – od 08.01.2026r. 

Szkoła Podstawowa w Lubiewie – rozpoczęcie zajęć godz. 7:45 

Przystanek Godzina 

1. Autobus III   
Bysław (baza) 6:49 
Bieniek I przystanek 7:04 
Bieniek II przystanek 7:06 

Cierplewo wieś 7:13 
Sucha młyn 7:17 
Sucha 1 (wyb.II) 7:20 
Sucha wieś 7:22 
Sucha Pochiniewo 7:26 
Bruchniewo 7:28 
Lubiewo 3 (wybudowanie) 7:31 
Szkoła Lubiewo 7:35 
2.  Autobus I   
Bysław (baza)  7:00 

Klonowo Ameryka (Lisi Kąt)  7:08 
Klonowo Wybudowanie (Pioterki)  7:11 
Klonowo Wybudowanie 2 (130)  7:12 
Klonowo dworzec  7:18 

Klonowo PKS (centrum wsi)  7:20  
Klonowo Cmentarz (przy pomniku)  7:22 
Klonowo 2 (warunkowy koło Tutla)  7:25 
Szkoła Lubiewo  7:30 

3. Autobus – II   
Bysław (baza) 6:55 
Lubiewice Wybudowanie (stolarnia) 7:05 
Lubiewice Skrzyżowanie (koło p. Socha) 7:08 
Lubiewice Gościniec 7:12 
Lubiewice Świetlica (sołtys) 7:15 
Lubiewice III (koło krzyża) 7:18 
Trutnowo wieś 7:23 
Trutnowo Wybudowanie (las) 7:26 
Szkoła Lubiewo 7:30 

 


